
Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Petržalka 

č. 7/2017 z 25. apríla 2017   

ktorým  sa mení a dopĺňa  

všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Petržalka č. 7/2015  

zo dňa 22. septembra 2015 o poskytovaní finančných dotácií z rozpočtu mestskej časti 

Bratislava-Petržalka 

 

 

 
 Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Petržalka podľa § 6 ods. 1 zákona 

SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, v spojení s § 29 a 

§ 15 ods. 2 písm. a) zákona SNR č. 377/1990 Zb. o hlavnom meste Slovenskej republiky 

Bratislave v znení neskorších predpisov, § 7 ods. 4 zákona NR SR č. 583/2004 Z. z. 

o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov 

v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení:  

 

 

Čl. I. 

 

Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Petržalka č. 7/2015 o poskytovaní 

finančných dotácií z rozpočtu mestskej časti Bratislava-Petržalka sa mení a dopĺňa 

takto: 

 

1. V § 4 sa odsek 1 dopĺňa písmenom l), ktoré znie:  

„l) právnickej osobe, ktorej bol právoplatne uložený trest zákazu prijímať dotácie alebo 

subvencie alebo trest zákazu prijímať pomoc a podporu poskytovanú z fondov Európskej 

únie.“ 

 

2. V § 5 ods. 2 sa za písmenom b) vkladá nové písmeno c), ktoré znie: 

„c) výpis z registra trestov nie starší ako tri mesiace u právnickej osoby,“  

 

Doterajšie písmená c) až o) sa označujú ako písmená d) až p).  

 

 

Čl. II. 

 

Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť 1. júna 2017 

 

 

 

 

 

 Vladimír  Bajan 

 starosta 

 

 

 

Dátum vyvesenia : 

Dátum zvesenia : 


